

Brilliant Portfolios Limited

Address: B – 09, 412, ITL Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi – 110088
Tel.: 011-45058963 Email – brilliantportfolios@gmail.com
Website: www.brilliantportfolios.com
CIN – L74899DL1994PLC057507

BPL\SE\2024-2025\21

Date: 04th September, 2024

To
The Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
P.J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400041

Sub: Newspaper advertisement – 30th Annual General Meeting of the Company

Ref: Brilliant Portfolios Limited – 539434

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in “Financial Express” in English and in “Jansatta” in Hindi, on Wednesday, 04th September, 2024, which includes the information as regard to the Notice of 30th Annual General Meeting, e-voting process and information and date of book closure.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,
Yours sincerely,

For Brilliant Portfolios Limited

Ashish
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

WEDNESDAY, SEPTEMBER 4, 2024

49

BRILLIANT PORTFOLIOS LIMITED

Regd. Off: B-09, 412, I.T. Twin Tower, Netaji Subhash Place, Pitampura, New Delhi-110088
 Ph. No. 011-45059903, CIn: L74690DL1994PLC067507
 Email ID: brilliantportfolios@gmail.com. Website: www.brilliantportfolios.com

NOTICE

Notice is hereby given that the **30th Annual General Meeting (AGM)** of Brilliant Portfolios Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Sunday, 29th September, 2024 at 11:30 A.M.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM. The AGM is held through electronic mode in accordance with the circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs ("MCA/Circulars").

In compliance with the MCA Circulars, circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (The Act) and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI listing Regulations"), the Notice for convening the AGM along with the Annual Report for FY24 (Annual Report) have been sent only through electronic mode on September 2, 2024 to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants ("DPs") / Company Registrar and Transfer Agent viz. Mas Services Limited ("RTA"). A Member can request for a physical copy of the Annual Report by sending an e-mail to the Company at brilliantportfolios@gmail.com.

The copy of AGM Notice and the Annual Report are also available on the website of the Company viz., www.brilliantportfolios.com and on the website of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. All the documents referred in the Notice are available for inspection electronically from the date of dispatch of the Notice till Sunday, September 29, 2024. Members seeking to inspect such documents are requested to write to the company brilliantportfolios@gmail.com.

Members can join the AGM through VC/OAVM, 30 minutes before the scheduled time of commencement of AGM and 15 minutes after the scheduled time of the commencement of the Meeting through the facility provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com by using the login credentials and selecting the E-Voting Event Number (EVEN) for the Company's AGM. The procedure for joining the AGM through VC/OAVM is mentioned in the Notice.

The attendance of members participating in the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

Instructions for remote E-Voting and E-Voting during the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Secretarial Standard on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the facility for remote e-voting in respect of the business to be transacted at the AGM is being provided by the Company through NSDL. Necessary arrangements have been made by the Company with NSDL to facilitate remote e-voting. All the Members are hereby informed that:

A person whose name is recorded in the Register of Members / Beneficial Owners list maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Sunday, September 22, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.

The remote e-voting will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Thursday, September 26, 2024 at 9 A.M. (IST)
End of remote e-voting	Saturday, September 28, 2024 at 5 P.M. (IST)

• The remote e-voting will be disabled after 5:00 p.m. on Saturday, September 28, 2024 and the same will be enabled only during the AGM.

• Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

• Members, who are present at the AGM through VC/OAVM and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.

• The manner in which persons who have acquired shares of the Company and became Members of the Company after the dispatch of Notice may obtain the necessary login ID and password, as mentioned in the Notice.

• For the limited purpose of receiving the Annual Report through electronic mode, in case the e-mail address is not registered with the DP/ Company / RTA, Members may register the e-mail ID by sending e-mail to the Company at brilliantportfolios@gmail.com. Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with their DPs in case the shares are held by them in dematerialized form and with Company RTA in case the shares are held by them in physical form.

• The detailed procedure and instructions for casting votes through remote e-voting or e-voting during the AGM for all Members (including the Members holding shares in physical form / whose e-mail addresses are not registered with the DP/ Company / RTA) are stated in the Notice.

Helpdesk details for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL, is provided below:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020990 and 1800 224430
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdsl.in or contact at 022-23058738, 022-23058542-43 or 1800 22 5533

For Brilliant Portfolios Limited

Sd/-

(Ashish)

Place : New Delhi

Date : 03.09.2024

Company Secretary and Compliance Officer



jansatta.com epaper.jansatta.com

जनसत्ता

4 दिसंबर, 2024

5

ब्रिलियंट पोर्टफोलियो लिमिटेड
 पंजीकृत कार्यालय: सी-09, 412, आईटीएल टिशन टॉवर, नेताजी सुभाष प्लेस, पीएमपुरा, नई दिल्ली-110068
 फोन नं. 011-45058963, सीआईएफ: L74899DL1994PLC057507
 ईमेल आईडी: brilliantportfolios@gmail.com
 वेबसाइट: www.brilliantportfolios.com

सूचना

एलएनए सृजित किया जाता है कि ब्रिलियंट पोर्टफोलियो लिमिटेड ("कंपनी") की 30वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) रविवार, 29 दिसंबर, 2024 को सुबह 11:30 बजे नीचे दी गई जानकारी (नीचे) /अथवा अधिकृत लिंक/के माध्यम से आमोद/एजीएम के माध्यम से आमोद/एजीएम की जानकारी, यदि एजीएम की सूचना में वास्तु में प्राप्त अनुसार कारोबार किया जा सके। कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ("एसएफ डीएस") द्वारा समय-समय पर जारी किए गए परिपत्रों के अनुसार एजीएम इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से आमोदित की जाती है।

एसएफ डीएस, भारतीय प्रतियोगिता और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों, कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और सेबी (सूचीबद्धता सृजित और सूचीबद्धता आवश्यकताएं) अधिनियम, 2015 (सेबी सूचीबद्धता अधिनियम) के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुसार, पिन नं 24 के लिए वार्षिक रिपोर्ट (वार्षिक रिपोर्ट) के साथ एजीएम बुतने की सूचना 2 दिसंबर, 2024 को कंपनी इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजी गई है जिन्होंने ई-मेल से डिवाइस/सेबी/एजीएम (ईजीएम) / कंपनी / एजीएम और ट्रांसमिटर पर चले जाने वाले सार्वजनिक लिमिटेड (सार्वजनिक) के साथ पंजीकृत हैं। कोई सदस्य कंपनी को brilportfolios@gmail.com पर ई-मेल भेजकर वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतिलिपि के लिए अनुरोध कर सकता है।

एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की प्रतिलिपि को वेबसाइट www.brilliantportfolios.com और सेबी एलएनए की वेबसाइट www.bseindia.com पर एलएनए की वेबसाइट www.evoting-nsl.com पर भी उपलब्ध है। नोटिस में संदर्भित सभी दस्तावेज नोटिस के प्रेषण की तिथि से रविवार, 29 दिसंबर, 2024 तक इलेक्ट्रॉनिक रूप से निष्कासन के लिए उपलब्ध हैं। एसी दस्तावेजों का निष्कासन करने के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी को brilliantportfolios@gmail.com पर लिखें।

सदस्य बीसी/ओएलएन के माध्यम से, एजीएम मुद्रा होने के निश्चित समय से 30 मिनट पहले और बैठक शुरू होने के निश्चित समय से 15 मिनट बाद एलएनए/एजीएम द्वारा www.evoting-nsl.com पर उपलब्ध कराई गई सूचना के माध्यम से सॉलिंग अधिकांशतः का उपयोग करने और कंपनी की एजीएम के लिए ई-वोटिंग इलेक्ट्रॉनिक मोड (ईएम) का उपयोग करने के लिए निर्देशित हो सकते हैं। बीसी/ओएलएन के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की अधिक नोटिस में उल्लिखित है।

दूरस्थ ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए निर्देश

अधिनियम की धारा 108, कंपनी अधिनियम (संशोधन एवं संशोधन) अधिनियम, 2014 के नियम 20, सहायक वेबसाइट पर सार्वजनिक मतदान तथा सेबी डिजिटल विनियमन के अधिनियम 44 के प्रावधानों के अनुसार, वार्षिक आम बैठक में फिर जाने वाले कारोबार के संबंध में दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा कंपनी द्वारा एलएनए/एजीएम के माध्यम से प्रदान की जा रही है। दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा के लिए कंपनी द्वारा एलएनए/एजीएम के साथ आवश्यक व्यवस्था की गई है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

बढ़ व्यक्ति विवरण नाम कट-ऑफ तिथि यानी रविवार, 22 दिसंबर, 2024 से डिवाइस/एजीएम द्वारा कल्प गुरु सदस्यों / सार्वजनिक मतदाताओं की सूची के रजिस्टर में दर्ज है, कंपनी यानी एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग का ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का इंतजार होगा।

रिमोट ई-वोटिंग निर्देशिकाओं के दौरान प्रकाश होगी:

रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा	शुक्रवार, 26 दिसंबर, 2024 सुबह 6 बजे (आइएएसटी)
रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति	रविवार, 29 दिसंबर, 2024 शाम 5 बजे (आइएएसटी)

- रिमोट ई-वोटिंग सृजित, 29 दिसंबर, 2024 को शाम 5:00 बजे के बाद आम कर दी जाएगी और इसे कंपनी एजीएम के दौरान ही समाप्त किया जाएगा।
- जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे बीसी/ओएलएन के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं/भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से अपना वोट देने का अधिकार नहीं होगा।
- जो सदस्य बीसी/ओएलएन के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और फिरसे रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डालते हैं, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के योग्य होंगे।
- जिन सदस्यों से नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी के सेवर दस्तावेज करने वाले और कंपनी की सार्वजनिक करने वाले वार्षिक नोटिस में उल्लिखित आवश्यक सॉलिंग आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए, यदि ई-मेल प्राप्त होती/कंपनी/आइएएम से प्राप्त पंजीकृत नहीं है, तो सदस्य कंपनी को brilportfolios@gmail.com पर ई-मेल भेजकर ई-मेल पंजीकृत कर सकते हैं, फिर सदस्यों ने सभी मामलों में ई-मेल प्राप्त पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि यदि उन्हें प्राप्त सार्वजनिक रूप में है, तो वे अपने ईजीएम के साथ और यदि उन्हें प्राप्त सार्वजनिक रूप में है, तो कंपनी/आइएएम के साथ पंजीकृत करें।
- कंपनी सदस्यों/संशोधित प्राप्त भौतिक रूप में सेवर (जिनके ई-मेल से बीसी/कंपनी/आइएएम) के साथ संपर्क नहीं है) के लिए एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने की विवरण प्रक्रिया और निर्देश नोटिस में दिए गए हैं।

डिवाइस/एजीएम एलएनए/एजीएम और सीडीएस/एलएन के माध्यम से सॉलिंग से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या के लिए सीएम मोड में प्रतिक्रिया रखने वाले व्यक्तिगत संचालकों के लिए हेल्पडेस्क संचालन नीचे दिया गया है:

संलग्न प्रश्न	संबंधित विवरण
एलएनए/एजीएम के साथ कनेक्ट करना न सक्षम/रिपोर्ट करने वाले व्यक्तिगत संचालक	एजीएम में किसी भी तकनीकी समस्या का समाधान करने वाले सदस्य evoting@brilliantportfolios.com या सॉलिंग संचालक एलएनए/एजीएम संचालकों से संपर्क कर सकते हैं या सीएम की मदद: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं।
बीसी/एजीएम के साथ कनेक्ट करना न सक्षम/रिपोर्ट करने वाले व्यक्तिगत संचालक	एजीएम में किसी भी तकनीकी समस्या का समाधान करने वाले सदस्य brilportfolios@brilliantportfolios.com या सॉलिंग संचालक सीडीएस/एजीएम संचालकों से संपर्क कर सकते हैं या सीडीएस/एजीएम संचालकों से संपर्क कर सकते हैं: 1800 22 5533 पर कॉल कर सकते हैं।

ब्रिलियंट पोर्टफोलियो लिमिटेड के लिए
 सहायक नई दिल्ली
 दिनांक: 03.09.2024

कंपनी सचिव और अनुरोध अधिकारी